
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^6. 06^ № Н_____

О признании утратившим силу постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 11.12.2023 №1684-п «О 
внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 20.10.2017 №1803-р «Об утверждении 
перечня муниципального имущества Сорочинского 
городского округа Оренбургской области, 
используемого в целях предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства» (в редакции 
постановлений от 14.05.2020 №1072-п, от 28.07.2020 
№1995-п, от 26.09.2022 №1363-п, от 14.06.2023 
№789-п)»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 11.12.2023 №1684-п «О внесении 
изменений в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.10.2017 №1803-р «Об утверждении перечня 
муниципального имущества Сорочинского городского округа Оренбургской 
области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений 
от 14.05.2020 №1072-п, от 28.07.2020 №1995-п, от 26.09.2022 №1363-п, от 
14.06.2023 №789-п)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит



размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУМЕ, Павловой Е.А., МКУ «Центр бюджетного учета и 
отчетности», Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru/

